MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
nVent CADDY Speed Link LD mit Haken – SLD15L2S (195935)
• Das System beinhaltet das Stahlseil mit Haken und den Verschluss
• Kann mit vielen nVent CADDY Befestigungselementen kombiniert werden
• Zum Befestigen am Gebäude oder eines Gegenstandes wird das Seil einfach herumgeschlungen und der Haken am Seil
eingehängt
• Kann einfach wieder entfernt werden
• Die Federlasche hält das Seil sicher im Haken
• Der Haken kann auch als Endanschlag benutzt werden, wenn das Seil durch Öffnungen geführt wird
C
A
B
F
H
W
Teilenummer SLD15L2S
Artikel nummer 195935
Werkstoff Edelstahl 316 (DIN 1.4401)
Static Load Safety Factor 5:1
Stahlseil Durchmesser 1,5 mm
Stahlseil Länge 2 m
A 58,4 mm
B 22,9 mm
C 6,4 mm
Statische Last (F) 195 N
Höhe (H) 19 mm
Breite (W) 12,7 mm
Zertifizierungen cULus
ITB
Standard Verpackungsmenge 20 x 2 pc
UPC 78285657521
EAN-13 8711893038927
SLD15L2S nVent Edelstahl-Caddy Speed Link LD mit Haken